АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403462, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Песчаный., ул. Центральная д. 66                         тел. 3-64-41, факс 3-65-41

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 18/1                                                                                                   от « 30 » июня 2020г

 О внесении изменений в распоряжение
Песчановского сельского поселения
№ 1/1 от 21.01.2020г.  «Об утверждении способа
 сбора Т КО
график движения мусоровоза
по территории Песчановского  сельского
поселения».

В соответствии со ст.6 ФЗ от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления в целях повышения эффективности реализации полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами», а также повышения уровня благоустройства на территории муниципального образования Песчановского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
« Утвердить бестарный способ сбора  ТКО (твердых коммунальных отходов) – 2 раз в неделю:  четверг и суббота.»
2. график движения мусоровоза по территории Песчановского  сельского поселения  дополнить приложением № 2
Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Песчановского
сельского поселения:                  					             А.Д. Кеценко

Утверждено:
распоряжением администрации
 Песчановского сельского поселения
                                                                                               от 30.06.2020 года № 18/1
приложение № 2 к распоряжению № 1/2  от 21.01.2020г.

МАРШРУТ  СБОРА  МУСОРА  по
                                                      хутору   ПЕСЧАНЫЙ    КАЖДУЮ  СУББОТУ

	№ п/п
	Название улицы
Адрес места сбора
	Время
Прибытия
спецтехники
	Наименование объекта
	Примечание

	1.
	Центральная 20
	1040 – 1043
	Домовладение
Юрловой З.И.
Домовладение Тарарухиной Г.Д.

	2.
	Центральная 40
	1046 – 1049

	Домовладение
Забазнов С.И.

	3.
	Центральная 70

	10 53  1056
	Здание АТС

	4
	Центральная 88
	10 59 – 1102
	Домовладение Никифорова О.Н.
	Участок между домовладением Чукариной Е.И.

	5.
	Солнечная 13
	1105  - 1108
	Домовладение
Чукариной П.П.

	6.
	Солнечная 5
	 11 11  - 1114
	Домовладение
Паршков О.В.
	Участок напротив

	7.
	Молодежная
	1117 – 11 21
	Ниже Домовладения
Оденцовой О.А.
	Между домовладением Рябининой Е. А Оденцовой О.А.

	8.
	Садовая 16
	1124 – 1127
	Домовладение Кузина В.А.
	Напротив земельный участок Домовладение Мироненко Р.П.

	9.
	Переулок Безымяный
	1131 – 11 33
	Школьный интернат
	Напротив домовладения Триполева Д.И.

	10.
	Ул. Мира
	1136 – 1140
	Напротив склада Куликовой Л.В.